EP2.4-xxMxxxx系列
2.4W，DC-DC模块电源
第 1 页 共 10 页
产品描述
EP2.4-xxMxxxx系列是专为 IGBT/SiC MOSFETT驱动器
而设计的 DC-DC模块电源，其内部采用了非对称式电压输
出形式，尽可能减小 IGBT/SiC MOSFET的驱动损耗。同时
具有输出短路保护及自恢复能力。

选型表
认证 产品型号
输入 输出
满载效率(%)
Min./Typ.
最大容性负
载①(µF)
输入电压(VDC) 输入电流
(mA,Typ.)
满载/空载
电压(VDC)
+Vo/-Vo
电流(mA)
+Io/-Io标称值（范围值）
EN/BS EN
EP2.4-12M2005 12
(10.8-13.2) 240/9 +20/-5 +90/-90
80/86
1000
EP2.4-12M1803 12
(10.8-13.2) 220/9 +18/-3 +100/-100 1000
EP2.4-12M1504 12
(10.8-13.2) 190/9 +15/-4 +100/-100 1000
EP2.4-15M2005 15
(13.5-16.5) 180/8 +20/-5 +90/-90 2200
EP2.4-15M1803 15
(13.5-16.5) 170/8 +18/-3 +100/-100 2200
EP2.4-15M1504 15
(13.5-16.5) 180/8 +15/-4 +120/-120 2200
EP2.4-24M2005 24
(21.6- 26.4) 120/7 +20/-5 +90/-90
77/81
2200
EP2.4-24M1803 24
(21.6- 26.4) 110/7 +18/-3 +100/-100 2200
EP2.4-24M1504 24
(21.6- 26.4) 120/7 +15/-4 +120/-120 2200
EP2.4-12M1509 12
(10.8-13.2) 240/9 +15.0/-9.0 +100/-100 80/86 1000
EP2.4-xxMxxxx系列
2.4W，DC-DC模块电源
第 2 页 共 10 页
EP2.4-15M1509 15
(13.5-16.5) 180/8 +15.0/-9.0 +100/-100 80/86 2200
EP2.4-24M1509 24
(21.6-26.4) 120/7 +15.0/-9.0 +100/-100 77/81 2200
注：
①每路输出容性负载一样；
②产品图仅供参考，具体以实物为准。